
i  n o s t r i  b u n s
 
 

* MANZO  PORCHE T T A TO

 

 

* T RO TA  BURGER

 

 

* PA S T RAM I  SU  CROS TONE  D I  S EGA L E

 

 

* V EGA - BUNS  

 

 

 

p o k e  d i  v e r d u r e
 

T RO TA  MAR I NA TA  -  TO FU -  PO L LO

S C E G L I  I L  T U O  A B B I N A M E N T O  
V ERDURE  F R E S CHE

 

 

s a l a d
 

CAE SAR  S A L AD

  

I T A L I ANA  

 

 

 

Zibo’ Bistro’
- L UNCH  BY  TH E  POO L -

Porchetta di manzo, insalata, crema di grana padano &
patate fritte. 

Trota, insalata, daykon, crema di 
avocado & patate fritte  

Crostone di segale, maionese senapata, insalata
 di cappuccio rosso & giardiniera

Burger di ceci e lenticchie, salsa di barbabietola
 insalata, pomodoro & patate fritte  

 Bianco e nero di riso, avocado,  julienne di 
taccole & carote, cetrioli, cipollotto & semi di sesamo

 Pollo  alla piastra lattuga, grana, 
crostini di pane & salsa dressing

Burratina pugliese, crudo di 
Parma & pomodoro fresco

I N S A L A T A   M I S T A

M A C E D O N I A

FRUTTA FRESCA CON  GRANITA

14. €

10 €

12 €

5,50 €

7  €



Zibo’ Bistro’
- DR I NK  I N  TH E  POO L -

DOLOMITI PILS VP

BOTT CL.33 € 5

GENEVIEVE DE BRABANT 

BLANCHE BOTT. CL 33 € 5

HALLERTAU AUER HOLLED

WEISSES BT. CL. 50 € 5

AUERBRAU 111 ZWCKL

BTT. CL. 50 € 5

CUSTOZA € 18

LUGANA € 18

CHIARETTO € 18

PROSECCO € 25

VINI AL CALICE € 4

SPRITZ € 5.

HUGO € 5.

COCKTAILS € 8.

APERITIVO ANALCOLICO

DI FRUTTA € 6.

      
  
   
  
  

ACQUA IN BOTTIGLIA 0.50 
NATURALE  O GASSATA   
COCA-COLA       
COCA-COLA 0       
LEMONSODA       
THE FREDDO      
SCHWEPPES  TONICA 
RADLER       

 
  
  
 
  

CORNETTO CLASSICO 
MAGNUM       
CUCCIOLONE     
CALIPPO      
GHIACCIOLI     

CAFFÈ 
CAFFÈ CORRETO

€ 2.50 
  

€ 4 
€ 4 
€ 4 
€ 4 
€ 4 
€ 4 
€ 4 

€ 2,50 

€ 3 
€ 3 

€ 3 

€ 2. 

€ 1,50 
€ 3. 

BIRRE BEVANDE

VINI 

DRINKS & APERITIVI 

GELATI 


